[image: Описание: gerb_синий]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __________  № ____

	О признании утратившим силу муниципального нормативного правового акта

         Администрация муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области
постановляет:

         1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 28.08.2020 №358 «Об утверждении Перечня публичных нормативных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета муниципального района».
	2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Краснинский муниципальный округ»
Смоленской области

М.В. Мищенко

2

image1.png